hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 04.06.2026
Karta katalogowa
L936C1-16
hager.com/pl
L936C1-16
Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna C1 9x36mm gG 16A 400VAC
Właściwości techniczne
Bezpiecznik
Charakterystyka bezpiecznika gG
Rozmiar wkładki bezpiecznikowej 9 x 36
Prąd elektryczny
Prąd znamionowy 16 A
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamionowego 2 W
Napięcie
Typ napięcia zasilania AC
Napięcie znamionowe 400 - 400 V
Architektura
Charakterystyka wyzwalania C
Zrównoważony rozwój
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak